
UCHWAŁA NR LXVI/375/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały XL/304/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9ca ust. 11 oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 91d pkt.1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) po uzgodnieniu 
ze związkami zawodowymi - Rada Miejska  w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XL/304/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Biała Piska (Dz.Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2019 r., poz. 121 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4 Dodatek za warunki pracy dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: ,,Dodatek w wysokości 150 zł 
miesięcznie nauczycielowi – mentorowi, od każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie do 
zawodu nauczyciela lub dodatkowe przygotowanie do zawodu nauczyciela”   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D4E230-939C-4007-9293-815146ACDA9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


